
 

oznaczenie sprawy ZP.271.14.2020TT         

     

 1 z 1 

 

                  

Pieczęć zamawiającego 
 
 
 
 
 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na zadanie  Przebudowa świetlicy wiejskiej w Chartowie g. Słońsk 
 

Działając na podstawie  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r p.z.p ( tj. Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.) zamawiający poniżej podaje wykaz firm które 
złożyły oferty w w/w postepowaniu podając cenę, okres gwarancji   i termin wykonania 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:  422 298,00 zł    brutto     
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Kwota brutto  

Gwarancja w 
miesiącach 

Termin 
wykonania  

 
UIWAGI 

1 
 

 
 Firma Handlowo Usługowa Kartech ul. Polna 7D,Kowalów 69-110 Rzepin 

 

 321 661,03 60  01.09.2021 

 

 2 

 
 Zakład Ogólnobudowlany Sławomir Zdebiak Karkoszów 1, 66-435 Krzeszyce  412 050,00 60 01.09.2021 

  

3 
 

   
 

 
.................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                               14.01.2021.................................................................. 

(data i podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)  


